Сельское поселение «Байхорское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2023 года                                                                                                                    № 3
с.Байхор

Об определении социальных объектов, рядом с  которыми установлено ограничение (запрет) на выпуск животных без владельцев

 В связи с проведенным совещанием под председательством заместителя председателя Правительства Забайкальского края – министра экономического развития Забайкальского края по ситуации с собаками от 12.01.2023 г. администрация сельского поселения «Байхорское»
 постановляет:
 1. Утвердить перечень социальных объектов, рядом  с которыми установлено ограничение (запрет) на выпуск животных без владельцев  согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Постановление обнародовать.
3 .Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Байхорское»                                             А.И.Болдырев

Утвержден
Постановлением администрации
Сельского поселения «Байхорское»
от 18.01.2023 г. №3

                                                       ПЕРЕЧЕНЬ
социальных объектов,  рядом с которыми установлено ограничение (запрет) на выпуск животных без владельцев

1. МОУ «Байхорская ООШ»: с.Байхор ул. Первомайская д.21а, с.Этытэй ул.Советская д.43.
2. Детский сад с.Байхор, ул.Северная д.16;
3. Парк с.Байхор, ул. Первомайская, 24;
4. СДК: с.Байхор, ул.Северная д.17, с.Этытэй ул.Советская д. 42, с.Мостовка д.23;
5. ФЗП: с.Байхор, ул.Первомайская д.35; с.Мостовка ул.Центральная д.2, с.Этытэй ул.Советская д.41;
6. Магазины: с.Байхор, ул.Первомайская д.5 кв.1, с.Байхор,  ул.Первомайская д.31,с.Байхор  ул.Первомайская д.32, с.Байхор ул.Юбилейная д.19а, с.Этытэй ул.Советская д.54, с.Этытэй ул.Новая 8а